
Zarządzenie Nr 262/SOSiR/2023 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z usług świadczonych przez Słupski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40) w zw. z art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 

poz. 679) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 9 maja 2014 r.              

o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U z 2023 r. poz. 168), Uchwały  Nr XXXII/382/16 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r.  w sprawie zasad korzystania z obiektów            

i urządzeń Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz 

powierzenia Prezydentowi Miasta Słupska uprawnienia do stanowienia o ich wysokości. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie dotyczy ustalenia cen biletów na organizowaną imprezę sportową pod 

nazwą Runmageddon FUN, która odbędzie się w dniu 11.06.2023 r. na terenie obiektu Stadion           

650 lecia przy ul. Madalińskiego w Słupsku oraz Lasu Północnego, w rozumieniu ustawy z dnia            

9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 168). 

2. Ustala się następujące ceny za udział w wydarzeniu: 

- dla uczestnika na podstawie aktualnej Słupskiej Karty Mieszkańca – 15,00 zł 

- dla uczestnika – 45,00 zł 

3. Podana cena zawiera podatek VAT. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Słupsku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania           

 

               Z up. PREZYDENTA 

         Miasta Słupska 

         Marta Makuch 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 


